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PANI YOCA





	Naziv tvrtke / obrta / OPG-a:

	Adresa:

	Telefon:


	Red. br.
	Vrsta voća
	Sorta
	Površina

(ha)
	Broj stabala / sadnica

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


      ________________________                                      ___________________________

                  Mjesto i datum                                                             Potpis direktora / 
                                                                                            vlasnika obrta / nositelja OPG-a
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GRADADURBEVCA Podravine i Prigorja





PRIJAVA 


za objavu u 


Katalogu proizvođača voća


Koprivničko-križevačke županije








